Ceny zemédélskych vyrobct podle kraji za 04/2013
Agricultural producer prices by region for 04/2013

Vyrobek

Product

Oblast
Region

Mérna
jednotka
Measure

unit

Primeérna cena
Average price

Minimalni cena
Minimum price

Maximalni cena
Maximum price

PSenice potravinarska
Milling soft wheat

PSenice krmna
Feed soft wheat

Je€men sladovnicky
Malting barley

Stfedocesky kraj
JihoCesky kraj
Plzensky kraj
Ustecky kraj
Kralovéhradecky kraj
Pardubicky kraj
Vysocina
Jihomoravsky kraj
Olomoucky kraj
Zlinsky kraj
Moravskoslezsky kraj

Stfedocesky kraj
JihoCesky kraj
Plzensky kraj
Kralovéhradecky kraj
Pardubicky kraj
Vysocina
Moravskoslezsky kraj

Stfedocesky kraj
Kralovéhradecky kraj
Vysocina
Olomoucky kraj

t

6 099
5808
6 100
6 209
5 761
6 108
5893
6 107
5 966
6213
5583

5 820
5 869
5816
5417
5538
5 692
5478

5 663
5812
5882
5 645

5 500
5450
5 500
6 060
5400
5700
5750
5 800
5700
6 200
5488

5330
5043
5 662
4710
5450
5 500
5000

5 300
5 500
5 104
4900

6 800
6 092
6 500
6 309
6 000
6 500
6 100
6 300
6 200
6 250
5700

6 000
6 308
6 000
5 850
5 600
6 120
5990

6 294
6 259
6 250
6 303




Ceny zemédélskych vyrobct podle kraji za 04/2013
Agricultural producer prices by region for 04/2013

Mérna
Vyrobek Oblast jednotka Primérna cena Minimalni cena Maximalni cena
Product Region Measure Average price Minimum price Maximum price
unit

Zlinsky kraj 5970 5800 6 100
Moravskoslezsky kraj 5 863 5500 6 100

Brambory pozdni konzumni ¢

Main crop potatoes Stfedocesky kraj 4 493 3 000 6 150
JihoGesky kraj 4 444 3 000 6 100
Kralovéhradecky kraj 4739 4 300 5500
Pardubicky kraj 5167 4 000 6 000
Vysocina 4 075 2746 4 800

Byci jateCni v zivém ¢

Bullocks for slaughter Stfedocesky kraj 46 969 44 000 50 640
JihoCesky kraj 46 685 40 000 52 010
Plzefsky kraj 47 197 45 143 49 000
Ustecky kraj 46 373 43 000 53 000
Kralovéhradecky kraj 47 794 44 500 49 830
Pardubicky kraj 48 173 47 000 49 165
Vysocina 46 743 43 000 49 900
Jihomoravsky kraj 47 230 43 696 50 085
Olomoucky kraj 46 731 45 230 49 000

Mlady byk j.tf. SEU v JUT ¢

Bulls in meat (SEU) Stfedogesky kraj 85 667 81 900 88 200
JihoCesky kraj 82 381 78 925 84 000
Plzefisky kraj 84 820 82 160 87 600
Kralovéhradecky kraj 88 428 88 000 88 765
Pardubicky kraj 85 883 82 900 88 250




Ceny zemédélskych vyrobct podle kraji za 04/2013

Agricultural producer prices by region for 04/2013

Vyrobek
Product

Oblast
Region

Mérna
jednotka
Measure

unit

Primeérna cena
Average price

Minimalni cena
Minimum price

Maximalni cena
Maximum price

Jalovice jateCné v Zivém
Heifers for slaughtered

Kravy jate€né v zivém
Cows for slaughter

Stfedocesky kraj
JihoCesky kraj
Plzensky kraj
Ustecky kraj
Kralovéhradecky kraj
Pardubicky kraj
Vysocina
Jihomoravsky kraj
Olomoucky kraj
Zlinsky kraj

Stfedocesky kraj
JihoCesky kraj
Plzensky kraj
Karlovarsky kraj
Liberecky kraj
Kralovéhradecky kraj
Pardubicky kraj
Vysocina
Jihomoravsky kraj
Olomoucky kraj
Zlinsky kraj
Moravskoslezsky kraj

t

36 449
36 464
40 564
36 551
36 555
35 640
36 923
37 130
34 398
35477

31 547
33712
33 744
35 796
29 383
32 019
31 560
32 567
32 458
31672
30 416
29 803

32470
29 635
35 544
35 000
30 000
32 000
31746
35 311
31 590
32 000

24 000
21288
30 355
32 990
22 133
22 000
21 000
22 500
25000
28 000
21760
28 000

42700
42 000
45 500
38 868
48 660
42 000
43 000
40 000
37 000
42 000

37 200
41100
37 937
38 397
34 015
36 718
36 000
40 500
38 000
36 000
39 500
31882
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Mérna
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Prasata jateCna v zivém ¢

Pigs for slaughter Stfedogesky kraj 31643 31 000 32 218
JihoCesky kraj 31 300 28 213 34 100
Plzefisky kraj 30 583 27 700 32 440
Ustecky kraj 31 664 31153 32 450
Kralovéhradecky kraj 31 931 30 700 33 852
Pardubicky kraj 31432 30 000 33 000
Vysocina 31 246 29 844 32 189
Jihomoravsky kraj 32 324 31 000 35000
Olomoucky kraj 31378 28 435 35000
Zlinsky kraj 31 261 30 732 31774
Moravskoslezsky kraj 31 288 30618 31900

Prasata jatec¢na j.tf. SEU v JUT ¢

Pigs in meat (SEU) Kralovéhradecky kraj 41 565 40 406 43 500
Olomoucky kraj 40 276 39 220 41 228
Zlinsky kraj 40 398 40 000 40 830

Miéko kravske Q.tF.). fis.|

Cows milk Stfedo&esky kraj h 8 091 7 750 8 780
JihoGesky kraj 8473 8 000 8 810
Plzenisky kraj 8 315 7075 9167
Karlovarsky kraj 8 197 7 950 8 392
Ustecky kraj 7 852 7 647 8 000
Liberecky kraj 8123 7 550 8 400
Kralovéhradecky kraj 8 075 7751 8 380
Pardubicky kraj 8 130 7740 8 445
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Maximalni cena
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Kurata jateCna I.tF.].
Chickens (live - 1st choice)

Vysocina
Jihomoravsky kraj
Olomoucky kraj
Zlinsky kraj
Moravskoslezsky kraj

Stfedocesky kraj
JihoCesky kraj

8 144
8 085
7909
8 030
7903

24173
26 628

7 650
7 600
7 000
7 500
7 200

24 000
24 000

9 569
8 529
8 390
8 469
8 404

24 500
28 895




